[20r]

39. Notification by Godfrey, archdeacon of Worcester, of the adjudication to St. Mary's
of the parochial rights and annual pension contested by the canons of St. Sepulchre's,
and to which case he and the bishop of Hereford had been delegated by Pope Alexander
III, and the resulting personal grant made by St. Mary's to Prior Ralph of their
parochial rights (save those of baptism and burial), for as long as he is prior, and in
return for an annual pension of ten shillings, which is to be paid in addition to the 30d.
owed annually by St. Sepulchre's. 	 [c. 1162]

Littera testimonialis archidiaconi Wigorn' super eadem concessione

Universis sancte matris ecclesie filiis et fidelibus G. Guigorn' archidiaconus salutem. Notum
facio universitati vestre quod causam illam, que vertebatur inter canonicos sancte Marie et
Omnium Sanctorum de Warewich' et canonicos sancti Sepulcri super jure parochiali et xxx
denariorum pensione, dominus papa Alexander, domino Gilleberto Hereforden' episcopo et
mihi, remoto appellationis subterfugio, fine debito terminandam delegavit. Nos igitur, mandato
apostolico pro debito obtemperantes, utriusque partis allegationibus patienter auditis et
diligenter intellectis, veritatem et justitiam canonicorum sancte Marie et Omnium Sanctorum
partim ex habundanti testium probatione, partim ex fideli instrumentorum inspectione
concipientes, eis et parochiam et annuam xxx denariorum pensionem adjudicavimus, et eos
inde in publico apostolica auctoritate investivimus. Postmodum a vero, predicti canonici sancte
Marie et Omnium Sanctorum nostra interveniente petitione persone Rad(ulfi) prioris non
ecclesie sancti Sepulcri, salvo per omnia jure suo fructus parochiales, excepto baptismate et
mortuorum sepultura, pro annua x solidorum pensione et hoc supra pretaxatam xxx
denariorum solutionem ad tempus indulserunt, scilicet quamdiu in ecclesia sancti Sepulcri
gereret prioratum. Valete.

B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p.41.

a MS postomodum

Marginated: .30.

For the reasons behind the dating of this notification see no. 38. Both documents would seem to be
contemporaneous with each other and share the same tenor. That Gilbert Foliot is referred to as bishop of
Hereford rather than of London (albeit in the past tense) would seem to indicate that he still held this office, and
so puts this notification in the same period as that of no. 38. Certainly, it is no later than 1167/8, when Godfrey
died (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1066-1300: II Monastic Cathedrals, p. 105).